
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

от   24.12.2021             № 138/30 

 

Об   отмене   некоторых  решений 

Совета депутатов города Фрязино 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996                

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом городского 

округа Фрязино Московской области 

 

 

           Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

           Отменить: 

1. Решение Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012 № 180 «О   

принятии Порядка формировании и утверждения цен на платные услуги 

муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области»; 

2. Решение Совета депутатов города Фрязино от 14.09.2017 № 197 « О 

внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино  

от 06.12.2012 № 180 «О принятии Порядка формирования и утверждения цен на 

платные услуги муниципальных учреждений городского округа Фрязино 

Московской области»; 

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Коновалову И.Н. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

__________________  Е.В.Романова 

Глава городского округа Фрязино 

 

 

________________  Д.Р.Воробьев  

 


